Коммерческому директору

ОсОО «Mega Line»

Джайнакову Р.М.

От абонента
ФИО ______________________________
Адрес _____________________________

   Телефон  __________________________
Логин______________________________
Лицевой счет _______________________
Паспорт № ________________________

Заявление:

Прошу Вас перевести денежные средства с Л/С ____________на Л/С _____________

в связи с:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

 Исполнитель: _____________________________

                     ФИО

Дата: ____________________

Подпись__________________